huius rei gratia ego paulus unctus christi ihesu pro vobis

gentibus; si tamen audistis dispensationem gratiae

dei que data est michi in vobis quam secundum revelationem

notam in factum est sacramentum sicut super scripsi in breui. prout potestis

legentes intelligere prudentiam meam

in misterio christi. quod alijs generationibus non est agnatum

filij hominum. sic nunc reuelatum est sanctis apostolis et prophetis in

ipso esse. gentes coheredes et corporales. et participes promissionis in christo ihesu per euangelium

cui factus sum minister secundum doctrinam dei. que data est michi secundum

operationem virtutis eius. Michi omnium sanctorum munus data est gratia hec in gentibus;

euangelizare inuestigabiles diuicias christi. et illuminare omnes. que sit dispensatio

sacramentum absconditum a seculis in deo quod omnia creauit ut innotescat principibus et potestatibus;

Si auditis... gratia... ad deum... ostendit... per que...

Salus... filius hominum... romanorum... in...

Similis... de heresi... de...

Et inest... hoc se... ablat... dispensatio... archana... innot...

Et in latere... innotescat... innotescat... innotescat...

^{Adona} in testib; y eccliam in uari formis sapientia

da scdm presumtionem scloz quam fecit in

^{scdm xpm in uerbo} xpo ihu dno nro in quo habem frongam y

^{hereses} accessum in fiducia p fidem et. ^{scdm xpm in uerbo} Dpt qd pe

to ne deficiatis in tribulationib; meis p uob

que est gla ura. hui rei gla facta genia mea

^{scdm xpm in uerbo} ad patrem dmi nri ihu xpi ex quo omnis

paternitas in celis et in terra nominat ut

det uobis scdm diuicias glorie sue in uerbo

corroboreari p spm et in interiore honore

habitare apm p fidem in cordib; uris in ca

ritate radicata et fundata ut possitis opre

hendere cum omnib; scis que sic latitudo

longitudo sublimitas et profundum dicit

etiam super enuera in scientie caritatem

uostre ut implamini in omnem plenitudi

nem dei. Et dicitur qui potius est omnia

facere sup abundantem quam peccati. Aut

intelligimus scdm ueritatem que op atur

[Faint handwritten notes in the top right margin]

[Faint handwritten notes in the middle right margin]

[Faint handwritten notes in the lower middle right margin]

[Faint handwritten notes in the lower right margin]

[Faint handwritten notes in the lower right margin]

[Faint handwritten notes in the lower right margin]

[Faint handwritten notes in the lower right margin]

[Faint handwritten notes in the lower right margin]

[Faint handwritten notes in the left margin]